PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  31 марта  2022  года                      №149
село Кипцы

	О внесении изменений в  решение Совета депутатов Кипецкого МО

 от 24.02.2021г. №100  «Об утверждении Порядка  выявления мнения граждан по вопросу  о поддержке  инициативного проекта путём
 опроса граждан,  сбора их подписей»

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипецкого  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Кипецкого муниципального образования,
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Кипецкого МО от 24.02.2022г. №100 «Об утверждении  Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта путём опроса граждан, сбора их подписей» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. В подписные листы вносятся подписи не менее 50 % граждан, достигших шестнадцатилетнего возраста, проживающих на территории, части территории  Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, на которой может реализовываться инициативный проект, определенной постановлением администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
 Глава Кипецкого

 муниципального образования                                                   Т.Н. Пикун